

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17 COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO CEDRO - CE

EDITAL Nº 001/2018 - RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17

A **ESCOLA COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO** situada no município de Cedro – CREDE 17, através de sua DIRETORA Luíza Arlênia Fernandes Diniz, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte **RESULTADO DEFINITIVO**:

Cedro, 16 de março de 2018.

DISCIPLINA: FILOSOFIA

INSCRIÇÃO	NOME	CONTATO	PONTOS DE CURRÍCULO	PONTUAÇÃO TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
004	ALEXANDRINA BEZERRA DA SILVA	(88)999013XXX	90	90	1ª

LUÍZA ARLÉNIA FERNANDES DINIZ

Tuiza Arlenia Fernandes Diniz Diretora D.O.T.: Nº175 18/09/2013



COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE 17 COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO CEDRO - CE

EDITAL Nº 001/2018 - RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17

A <u>ESCOLA COLÉGIO ESTADUAL CELSO ARAÚJO</u> situada no município de Cedro – CREDE 17, através de sua DIRETORA Luíza Arlênia Fernandes Diniz, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte **RESULTADO DEFINITIVO**:

Cedro, 16 de março de 2018.

DISCIPLINA: SOCIOLOGIA

INSCRIÇÃO	NOME	CONTATO	PONTOS DE CURRÍCULO	PONTUAÇÃO TOTAL	CLASSIFICAÇÃO
002	SAMARA LOPES FERNANDES	(88)3564-03XX	72	72	1ª
005	CÍCERA TATIANA PEREIRA VIANA	(88) 996010XXX	68	68	2ª

LUÍZA ARLÊNIA FERNANDES DINIZ

Tuiza Arlenia Fernandes Diniz Diretora D.O.E. Nº 1752 18/09/2013